
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 

z dnia 15 kwietnia  2024r. 

 

 

 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) – 

 

zarządza się, co następuje:  

 

 

  §1. Wyznaczam na terenie Gminy – miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024r.: 

 

1) w miejscowości Tarnówka - tablica ogłoszeń w budynku, przed budynkiem Urzędu Gminy 

oraz tablice ogłoszeń sołectwa Tarnówka I i Tarnówka II, 

 

2) w pozostałych miejscowościach sołeckie tablice ogłoszeń.  

 

            

            §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

             

                 Wójt Gminy Tarnówka  

                                                                                                /-/Jacek Mościcki 

 

 

 

 
 
 


